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 CATEGORIA Benjamín femenino (2010-2011) SUB 10 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 725 Paola Peńa Padrones Universidad de Burgos BUD202305 2010 

 1 732 Natalia Tello Tapia Universidad de Burgos BUD202443 2011 

 3 727 Carlota Garcia De La Vega Universidad de Burgos BUD202577 2010 

 4 689 Enma Garcia Lopez Image FDR 2011 

 5 665 Valeria Retamero Moreno Antonio Machado 2011 

 6 683 Alaitz Aguirrebeitia Ramos Atletismo Briviesca BUD202332 2011 

 7 690 Lucía  Prado Crespo Image FDR 2010 

 8 666 Paula Martínez Hierro Antonio Machado 2011 

 9 671 Nora Codón Ibáńez Antonio Machado 2011 

 10 672 Susana García Blanco Antonio Machado 2011 

 11 674 Elena Marín Peńas Los Vadillos 2011 

 12 723 Angela Vegas Barcena Universidad de Burgos BUD202285 2010 

 13 701 Daniela Frías Vicente Independiente 2011 

 14 662 Leire Rodríguez Barrero Antonio Machado 2010 

 15 693 Noa  Gonzalez Arroyo Image FDR 2010 

 16 677 Alicia Marijuan  Tejero Alejandro Rodríguez de Valcárcel 2011 

 17 678 Amara  Santamaría  Ces Jueces de Castilla 2011 

 18 721 Vega Miron De Los Mozos Independiente 2011 

 19 694 Beatriz Burgos Sanz Independiente 2010 

 20 686 Sara Ińiguez Quirce Image FDR BUD202552 2011 

 21 675 Nuria Ramos Vilumbrales Jueces de Castilla 2011 

 22 687 Lucia Blanco Miguel Image FDR BUD202536 2011 

 23 712 Vega Marin  #haciendosed 2011 

 24 720 Olivia Martinez Redondo Independiente 2011 

 25 705 Alba Martínez Arenal Independiente 2011 

 26 724 Carmen Marinez Lazaro Universidad de Burgos BUD202303 2010 

 27 696 Alba  De La Fuente Blanco Yo solo 2010 

 28 688 Rocio Rilova Gil Image FDR 2010 

 29 664 Adriana Rodríguez Sanz Antonio Machado 2010 

 30 682 Elsa Vicente Varas Concepcionistas 2010 

 31 659 Nerea Jiménez Fernández Antonio Machado 2010 

 32 729 Lucia Del Alamo Diez Universidad de Burgos BUD202486 2010 
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 33 719 Aroa Vivar Pérez Los Relámpagos de Oña 2011 

 34 706 Daniela Arribas Gonzalez Independiente 2011 

 35 716 Inés Salas Álvarez Independiente 2011 

 36 699 Mara Serna Vicario Independiente 2010 

 37 691 Aitana Menayo Martínez CA Excon 2010 

 38 731 Sandra Cibrian Perez Universidad de Burgos BUD202075 2011 

 39 713 Ángela Basurto Pascual Independiente 2011 

 

 CATEGORIA Benjamín masculino (2010-2011) SUB 10 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 859 Javier Carranza Gonzalez Atletismo Briviesca BUD202171 2010 

 2 601 Alejandro Perez Fernandez Universidad de Burgos BUD202395 2010 

 3 861 Mateo Delgado Amigo Atletismo Briviesca BUD202339 2011 

 4 867 Alvar Cano Delgado Image FDR BUD202263 2010 

 5 603 Victor De La Fuente  Barreda Universidad de Burgos BUD202089 2010 

 6 872 Erik  Souto Bańos Independiente 2010 

 7 829 Óliver Moradillo Sastre Antonio Machado 2011 

 8 608 Samuel Centeno Diez Universidad de Burgos BUD202484 2010 

 9 889 Diego  Macho Gomez Independiente 2010 

 10 879 Pablo Ibáńez Basurto Apolo Atletismo Burgos 2010 

 11 844 Mario Gil Sancho Solar del Cid 2010 

 12 609 Alain Sayegh Saiz Universidad de Burgos BUD202499 2010 

 13 611 Alejandro Fontaneda Ruiz Universidad de Burgos BUD202295 2011 

 14 602 Ivan Vallejo Mate Universidad de Burgos BUD202074 2010 

 15 817 Gael San José Ballesteros Antonio Machado 2010 

 16 909 Alejandro Blasco Franco Independiente 2011 

 17 866 Martin Hernando Gomez Image FDR 2010 

 18 916 Dario Fernandez Campo Independiente 2011 

 19 896 Mario Monterrubio Garcia Image FDR 2011 

 20 607 Alvar Tello Tapia Universidad de Burgos BUD202432 2010 

 21 871 Pablo  Burgos Muńoz Tierra Lara 2010 

 22 875 Alejandro Hernando  Torrecross 2010 
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 23 837 Hugo Antón Arribas Solar del Cid 2010 

 24 876 Pablo González Tobar Independiente 2010 

 25 614 Nuńo Millan Saiz Universidad de Burgos BUD202476 2011 

 26 903 Iker Ortuńo Abad Atl. Aranda C. Haza Ibercaja 2011 

 27 846 Daniel Pineda Martínez Fuentecillas 2010 

 28 865 Fernando Alonso Martinez Image FDR 2011 

 29 836 Germán Villar Jambrina Sierra de Atapuerca 2010 

 30 806 Jorge Ayuso Melcon Antonio Machado 2010 

 31 869 Saulo Hernando Garcia Image FDR 2010 

 32 830 Adrán  Cooke Tamayo Antonio Machado 2011 

 33 907 Samuel Amor Bombin Independiente 2011 

 34 873 Carlos Lopez De San Vicente Martin Independiente 2010 

 35 843 Andy Denis Ivanov  Claudio Sánchez Albornoz 2011 

 36 606 Alvar Rueda Gonzalez Universidad de Burgos BUD202477 2010 

 37 884 Rodrigo Ruiz Saiz Independiente 2010 

 38 863 David Contreras Gonzalez Atletismo Briviesca BUD202400 2011 

 39 610 Rodrigo Muro Echevarria Universidad de Burgos BUD202514 2010 

 40 877 Marco Alvarez Lazaro Padre Manjón 2010 

 41 918 Jorge Garcia Formoso Independiente 2011 

 42 870 Diego Peńa Aguilar Image FDR 2010 

 43 621 Hugo Villa de la Fuente Independiente 2011 

 44 845 Carlos Martínez Castańeda Francisco de Vitoria 2010 

 45 618 Izan Terrados Gutierrez Los bolillas 2011 

 46 864 Nicolas Blanco Miguel Image FDR BUD202537 2011 

 47 885 Sergio Murillo Garcia Independiente 2010 

 48 910 Martin Gil Nicuesa Independiente 2011 

 49 912 Raúl Lorenzo Martínez María Mediadora 2011 

 50 868 Fernando Artola Miguel Image FDR 2011 

 51 839 Marcos Nuńo  López Desconocido 2011 

 52 862 Santiago Jose Gomez Picon Atletismo Briviesca BUD202471 2011 

 53 842 Efrén Santamaría Escribano Ribera del Vena 2011 

 54 805 Izan Tejada Zamorano Antonio Machado 2010 

 55 823 Saúl Alvear Pérez Antonio Machado 2011 

 56 854 Rubén  Urueńa De Las Heras Concepcionistas 2011 
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 57 803 Gonzalo Martínez Simón Antonio Machado 2010 

 58 500 Mario Azofra Saiz Independiente 2011 

 59 821 Hugo Balbás García Antonio Machado 2011 

 60 897 Ares Pérez Aguilera Independiente 2011 

 61 874 Marcos García Izquierdo Independiente 2010 

 62 851 Jesús Manuel Martínez  Sadornil Jueces de Castilla 2011 

 63 906 Mauro Barrio Ruiz Independiente 2011 

 64 827 Marco Villanueva Díez Antonio Machado 2011 

 65 914 Gabriel  Alava Santamaria San Pedro y San Felices 2011 

 66 905 Cesar Barrio Ruiz Independiente 2011 

 67 890 Marco Moradillo Ortega Independiente 2010 

 68 911 Víctor Castro Gutiérrez Independiente 2011 

 69 856 Izán Arroyo Mazo Concepcionistas 2010 

 70 617 Javier Diez Garcia Independiente 2011 

 71 838 Izan Fonta Ruiz Solar del Cid 2010 

 72 801 Mario Araque Ruiz Antonio Machado 2010 

 CATEGORIA Alevín femenino (2008-2009) SUB 12 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1370 Clara Sanz Gonzalez Universidad de Burgos BUD201874 2009 

 2 1080 Alba Medina Alonso Universidad de Burgos BUD202300 2008 

 3 1369 Sara Martinez Garcia Universidad de Burgos BUD202092 2009 

 4 1089 Irati Vallejo Rojo Universidad de Burgos BUD201717 2008 

 5 1063 Alejandra  Ortuńo Abad Atl. Aranda C. Haza Ibercaja 2009 

 6 1081 Sara De Juan Urien Universidad de Burgos BUD202293 2008 

 7 1041 Tania Lucio Matabuena Image FDR BUD201698 2008 

 8 1038 Noemi Contreras Gonzalez Atletismo Briviesca BUD202401 2008 

 9 1093 Eva  De La Fuente Mendez Universidad de Burgos BUD202485 2008 

 10 1004 Virginia Ibáńez Barreiro Antonio Machado 2008 

 11 1017 Beatriz Salcedo Varga Antonio Machado 2009 

 12 1042 Amaya Izquierdo Perez Image FDR BUD202553 2008 

 13 1016 Jimena González Neila Antonio Machado 2009 

 14 1364 Nahia Vallejo Rojo Universidad de Burgos BUD201718 2008 

 15 1028 Rebeca González Fontaneda Sierra de Atapuerca 2009 

 16 1055 Lucía Mańanes Gómez Independiente 2008 
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 17 1059 Lucía Rodríguez García Image FDR 2008 

 18 1057 Elena Fernández Angulo Independiente 2008 

 19 1039 Jimena Varona Fernandez Atletismo Briviesca BUD202178 2009 

 20 1086 Celia Centeno Diez Universidad de Burgos BU100597 2008 

 21 1023 Ana Maria Gallego Pintado Solar del Cid 2009 

 22 1363 Jimena Miguel Diaz Universidad de Burgos BUD202301 2008 

 23 1088 Paula Santacatalina Aparicio Universidad de Burgos BUD202181 2008 

 24 1037 Eva Marin Hermosilla Atletismo Briviesca BUD201767 2008 

 25 1084 Angela Rojo Alonso Universidad de Burgos BUD201921 2008 

 26 1010 Natalia Martínez Hierro Antonio Machado 2008 

 27 1068 Madison Fuente Guillou Independiente 2009 

 28 1000 Adriana Alvear Pérez Antonio Machado 2008 

 29 1052 Gadea  Santamaria Ibańez Independiente 2008 

 30 1170 Iraia Villanueva Lopez Miercoles a correr 2009 

 31 1050 Sara Herrera Gómez Independiente 2008 

 32 1025 Carla  Mateo Melero Visitación de Ntra. Señora 2008 

 33 1075  Gadea San Miguel Vidal 19.30 Team Qué bien vas! 2009 

 34 1362 Jimena Vicario Sierra Universidad de Burgos BUD202583 2008 

 35 1026 Gadea Mateo Melero Visitación de Ntra. Señora 2009 

 36 1079 Marta Barbero Perez Independiente 2008 

 37 1082 Elsa Torres Burgos Universidad de Burgos BUD202306 2008 

 38 1035 Paula Urueńa De Las Heras Concepcionistas 2009 

 39 1040 Rocio Agüero Lazaro Atletismo Briviesca BUD201995 2009 

 40 1077 Lucía  Pérez Usabel Independiente 2009 

 41 1007 Lucía Domínguez  Saiz Antonio Machado 2008 

 42 1067 Lucia Martnez Ruiz Independiente 2009 

 43 1036 Nahia Aguirrebeitia Ramos Atletismo Briviesca BUD202333 2008 

 44 1002 Lola Cámara Pérez Antonio Machado 2008 

 45 1032 Ana  Bergado  Santamaria Jueces de Castilla 2009 

 46 1064 Noelia Moreno Navalon Padre Manjón 2009 

 47 1065 Jimena Miron De Los Mozos Independiente 2009 

 48 1022 Mencía Cuadrado Peńa Antonio Machado 2009 

 49 1097 Andrea Marina Marcos Universidad de Burgos BUD202494 2008 
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 50 1046 Raquel Barbero Pinto Independiente 2008 

 51 1045 Sara Lopez De San Vicente Martin Independiente 2008 

 52 1051 Maria Navarro Obregón Independiente 2008 

 53 1074 Laura Gonzalez Fańa Independiente 2009 

 

 CATEGORIA Alevín masculino (2008-2009) SUB 12 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1188 Diego Gonzalez Varona Universidad de Burgos BUD202475 2009 

 2 1148 Eric Palacios Palacin Image FDR BUD202391 2008 

 3 1145 Alejandro  Ramirez Saiz Atletismo Briviesca BUD202176 2008 

 4 1168 Gonzalo Macho Gomez Independiente 2008 

 5 1141 Adrián San José Benito Concepcionistas 2009 

 6 1189 Pablo Alzaga Carrillo Universidad de Burgos BUD202441 2009 

 7 1153 Rodrigo Santamaria Santamarina Image FDR BUD202261 2008 

 8 1173 Santos Hernando  Torrecross 2009 

 9 1125 Arturo Villar Jambrina Sierra de Atapuerca 2008 

 10 1150 Ruben Perez Orozco Image FDR 2009 

 11 1109 Lucas San José Ballesteros Antonio Machado 2008 

 12 1142 Rubén  Ortega Prado Concepcionistas 2008 

 13 1172 Ińigo Poza Ramos Independiente 2009 

 14 1146 Sergio Diez Martinez Image FDR BUD202214 2009 

 15 1136 Daniel Castrillo Ruiz Solar del Cid 2008 

 16 1139 Rodrigo Renuncio  Gonzalez Jueces de Castilla 2009 

 17 1144 Angel Varas Molina Atletismo Briviesca BUD202345 2009 

 18 1174 Asier Balanz Pérez Independiente 2009 

 19 1185 Nel Carballeda Quijano Universidad de Burgos BUD202182 2008 

 20 1175 Mario Quintana Izquierdo Padre Manjón 2009 

 21 1183 Rodrigo Estéfano Hernaiz Independiente 2009 

 22 1155 Daniel  Prado Briones Image FDR 2008 

 23 1134 Javier Saiz Tamayo Solar del Cid 2009 

 24 1181 Marcos Garcia Merino Independiente 2009 

 25 1179 Pablo Álvaro Bayona Independiente 2009 

 26 1161 Mario Vallejo Caballero Padre Manjón 2008 
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 27 1138 Samuel Santamaría  Ces Jueces de Castilla 2009 

 28 1165 Martín Salas Álvarez Independiente 2008 

 29 1135 Andrés Pelayo Salgado Campolara 2009 

 30 1158 Daniel Gil González Independiente 2008 

 31 1118 Mario García Blanco Antonio Machado 2009 

 32 1126 Nuńo Criado Briones Solar del Cid 2009 

 33 1157 Diego Ramos Martinez Independiente 2008 

 34 1137 Daniel Méndez Nuńo Solar del Cid 2009 

 35 1130 Sául Alcalde Esguevillas San Pedro y San Felices 2009 

 36 1169 Juan Palacin Pascual Independiente 2008 

 37 1184 Mario  González Puente 19.30 Team Qué bien vas! 2009 

 38 1132 Pablo Mayoral Fuente Río Arlanzón 2009 

 39 1178 Hugo Martín Perez Independiente 2009 

 40 1180 Eloy  Villamartin Gomez Independiente 2009 

 41 1131 Lucas Gutiérrez Espinosa Juan de Vallejo 2008 

 42 1171 Eneko Rodriguez Barcala Independiente 2009 

 43 1164 Jorge Amor Bombin Independiente 2008 

 44 1128 Guillermo García Izquierdo Sierra de Atapuerca 2008 

 45 1159 Unai Arranz Fernandez Independiente 2008 

 46 1177 Iker Velasco Sanz Independiente 2009 

 47 1176 Sergio Conde González Independiente 2009 

 48 1143 Óscar Gumiel Illera Concepcionistas 2008 

 

CATEGORIA Infantil femenino (2006-2007) SUB 14 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1280 Ines Herault Sicilia Universidad de Burgos BU4265 2006 

 2 1237 Aitana Del Rio Camara Image FDR BU4294 2006 

 3 1264 Ariadne MŞ Villegas Muńoz Ibercaja Capiscol BUD202474 2006 

 4 1236 Melania Hernaiz Narvaez Image FDR BUD202136 2007 

 5 1234 Sara Isam Sbaiti Image FDR 2007 

 6 1238 Daniela Abad Quirce Image FDR BU4368 2007 

 7 1239 Almudena Bastida Puente Image FDR BU4369 2007 

 8 1251 Natalia Ruano Martinez Image FDR BUD202072 2007 
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 9 1278 Mencia De Arriba Ortega Universidad de Burgos BU4356 2006 

 10 1269 Mar De Llanos Ortega Pons Sorolla (Lerma) 2007 

 11 1231 Raquel Agüero Lazaro Atletismo Briviesca BU4352 2006 

 12 1252 Clara González Fontaneda Image FDR BU202547 2006 

 13 1244 Lidia Perez Domingo Image FDR BU4376 2006 

 14 1253 Irati Álvarez Rio Ibercaja Capiscol BUD202101 2007 

 15 1241 Alba Guillen Ladron Image FDR BU4371 2007 

 16 1284 Leyre Campo De Quevedo Universidad de Burgos BUD202501 2006 

 17 1286 Paula Cordero Jimenez Universidad de Burgos BUD202502 2006 

 18 1283 Sara Melchor Biones Campos de Castilla (Villagonzalo) 2007 

 19 1232 Natalia Carranza Gonzalez Atletismo Briviesca BUD201563 2006 

 20 1247 Alba Bartolome Ortega Image FDR BUD202532 2007 

 21 1256 Claudia Cristóbal Ladrón Ibercaja Capiscol BUD202423 2007 

 22 1281 Henar Aizpurua Dominguez Universidad de Burgos BU4355 2006 

 23 1233 Marta Varona Fernandez Atletismo Briviesca BUD202346 2006 

 24 1240 Lucia Bastida Puente Image FDR BU4370 2007 

 25 1235 Celia Barbero Puente Image FDR BUD202117 2007 

 26 1262 Lucia Saiz Renedo Ibercaja Capiscol 2006 

 27 1255 Marina Asin Valdonado Ibercaja Capiscol BUD201823 2007 

 28 1273 Jimena Sanjuanes Mena Alejiyo Sanjuanes 2007 

 29 1229 Daniela Fuentes Izarra Solar del Cid 2007 

 30 1336 Adeline Gonzalez Fańa Independiente 2006 

 31 1249 Angela Piorno Esteban Image FDR BUD202392 2007 

 32 1266 Celia Vellve Pérez Miercoles a correr 2006 

 33 1287 Gadea Martinez Cristobal Universidad de Burgos BUD202495 2007 

 34 1250 Julia Basurto Pascual Image FDR 2007 

 35 1279 Claudia Ronda Ortega Universidad de Burgos BU4265 2006 

 36 1261 Carla Azofra Alcalde Ibercaja Capiscol 2006 

 37 1259 Alba Muńoz Alzaga Ibercaja Capiscol BUD202424 2006 

 38 1263 Leire Peńa Torres Ibercaja Capiscol 2006 

 39 1260 Valeria Bustamante Ruiz Ibercaja Capiscol 2006 

 40 1272 Carmen Pérez Sancho Independiente 2007 
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CATEGORIA Cadete femenino (2004-2005) SUB 16 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1426 Sara Peńa Murillo Atletismo Briviesca 2004 

 2 1412 Elena Medina Santos Image FDR BU4292 2005 

 3 1438 Sandra Martinez Garcia Universidad de Burgos BU4260 2005 

 4 1419 Lucia Blanco Minguez Image FDR BU4102 2004 

 5 1433 Iria Santos Cambra Universidad de Burgos BU4155 2004 

 6 1414 Iria Febrero Vara Image FDR BU4284 2005 

 7 1411 Alejandra  Marcos Martinez Image FDR BU4373 2005 

 8 1424 Lucia Garcia Barcenilla Image FDR BUD202545 2005 

 9 1432 Sehila Vallejo Mate Universidad de Burgos BU4152 2004 

 10 1420 Jara Manso Hernando Image FDR BU202558 2005 

 11 1415 Lucia Perez Orozco Image FDR BUD202385 2005 

 12 1417 Paula Barbero Nebreda Image FDR BUD201609 2005 

 13 1423 Isabel Escudero Galerón Image FDR BU4144 2005 

 14 1418 Mencia Santos Ibańez Image FDR BU4236 2005 

 15 1416 Lara Redondo Garcia Image FDR BUD201854 2005 

 16 1403 Elsa Arnáiz Santamaría Ibercaja Capiscol BUD201821 2005 

 17 1441 Laura Blanco Saguillo Universidad de Burgos BU4357 2005 

 18 1406 Jimena Cristóbal Ladrón Ibercaja Capiscol BUD202359 2005 

 19 1409 Eva Suńen Lozano Ibercaja Capiscol BUD201839 2005 

 20 1425 Jimena Viforcos Murga Image FDR BUD201348 2004 

 21 1436 Jimena Sagredo Ochoa Universidad de Burgos 2004 

 

 

 CATEGORIA Aventureros femeninos 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1274 Alicia  Valdivielso Garcia Puentesauco 1998 

 2 1275 Elsa De La Fuente Cuńado Puentesauco 1997 
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 Grupo INFANTIL-CADETE FEMENINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA        AÑO 

 1 1426 Sara Peña Murillo Cadete femenino  Atletismo Briviesca 2004 
 (2004-2005) SUB 16 
 2 1280 Ines Herault Sicilia Infantil femenino  Universidad de Burgos BU4265 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 3 1412 Elena Medina Santos Cadete femenino  Image FDR BU4292 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 4 1438 Sandra Martinez Garcia Cadete femenino  Universidad de Burgos BU4260 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 5 1419 Lucia Blanco Minguez Cadete femenino  Image FDR BU4102 2004 
 (2004-2005) SUB 16 
 6 1237 Aitana Del Rio Camara Infantil femenino  Image FDR BU4294 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 7 1433 Iria Santos Cambra Cadete femenino  Universidad de Burgos BU4155 2004 
 (2004-2005) SUB 16 
 8 1264 Ariadne Mª Villegas Muñoz Infantil femenino  Ibercaja Capiscol BUD202474 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 9 1236 Melania Hernaiz Narvaez Infantil femenino  Image FDR BUD202136 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 10 1234 Sara Isam Sbaiti Infantil femenino  Image FDR 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 11 1238 Daniela Abad Quirce Infantil femenino  Image FDR BU4368 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 12 1239 Almudena Bastida Puente Infantil femenino  Image FDR BU4369 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 13 1414 Iria Febrero Vara Cadete femenino  Image FDR BU4284 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 14 1411 Alejandra  Marcos Martinez Cadete femenino  Image FDR BU4373 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 15 1251 Natalia Ruano Martinez Infantil femenino  Image FDR BUD202072 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 16 1278 Mencia De Arriba Ortega Infantil femenino  Universidad de Burgos BU4356 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 17 1269 Mar De Llanos Ortega Infantil femenino  Pons Sorolla (Lerma) 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 18 1424 Lucia Garcia Barcenilla Cadete femenino  Image FDR BUD202545 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 19 1432 Sehila Vallejo Mate Cadete femenino  Universidad de Burgos BU4152 2004 
 (2004-2005) SUB 16 
 20 1231 Raquel Agüero Lazaro Infantil femenino  Atletismo Briviesca BU4352 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 21 1252 Clara González Fontaneda Infantil femenino  Image FDR BU202547 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 22 1244 Lidia Perez Domingo Infantil femenino  Image FDR BU4376 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 23 1253 Irati Álvarez Rio Infantil femenino  Ibercaja Capiscol BUD202101 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 24 1420 Jara Manso Hernando Cadete femenino  Image FDR BU202558 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 25 1241 Alba Guillen Ladron Infantil femenino  Image FDR BU4371 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 26 1415 Lucia Perez Orozco Cadete femenino  Image FDR BUD202385 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 27 1417 Paula Barbero Nebreda Cadete femenino  Image FDR BUD201609 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 28 1284 Leyre Campo De Quevedo Infantil femenino  Universidad de Burgos BUD202501 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 29 1286 Paula Cordero Jimenez Infantil femenino  Universidad de Burgos BUD202502 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 30 1423 Isabel Escudero Galerón Cadete femenino  Image FDR BU4144 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 31 1283 Sara Melchor Biones Infantil femenino  Campos de Castilla (Villagonzalo) 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 32 1232 Natalia Carranza Gonzalez Infantil femenino  Atletismo Briviesca BUD201563 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
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 33 1247 Alba Bartolome Ortega Infantil femenino  Image FDR BUD202532 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 34 1256 Claudia Cristóbal Ladrón Infantil femenino  Ibercaja Capiscol BUD202423 2007  
    006-2007) SUB 14 
 35 1418 Mencia Santos Ibañez Cadete femenino  Image FDR BU4236 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 36 1416 Lara Redondo Garcia Cadete femenino  Image FDR BUD201854 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 37 1403 Elsa Arnáiz Santamaría Cadete femenino  Ibercaja Capiscol BUD201821 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 38 1441 Laura Blanco Saguillo Cadete femenino  Universidad de Burgos BU4357 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 39 1281 Henar Aizpurua Dominguez Infantil femenino  Universidad de Burgos BU4355 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 40 1233 Marta Varona Fernandez Infantil femenino  Atletismo Briviesca BUD202346 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 41 1240 Lucia Bastida Puente Infantil femenino  Image FDR BU4370 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 42 1235 Celia Barbero Puente Infantil femenino  Image FDR BUD202117 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 43 1406 Jimena Cristóbal Ladrón Cadete femenino  Ibercaja Capiscol BUD202359 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 44 1409 Eva Suñen Lozano Cadete femenino  Ibercaja Capiscol BUD201839 2005 
 (2004-2005) SUB 16 
 45 1262 Lucia Saiz Renedo Infantil femenino  Ibercaja Capiscol 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 46 1255 Marina Asin Valdonado Infantil femenino  Ibercaja Capiscol BUD201823 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 47 1273 Jimena Sanjuanes Mena Infantil femenino  Alejiyo Sanjuanes 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 48 1229 Daniela Fuentes Izarra Infantil femenino  Solar del Cid 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 49 1336 Adeline Gonzalez Faña Infantil femenino  Independiente 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 50 1249 Angela Piorno Esteban Infantil femenino  Image FDR BUD202392 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 51 1266 Celia Vellve Pérez Infantil femenino  Miercoles a correr 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 52 1425 Jimena Viforcos Murga Cadete femenino  Image FDR BUD201348 2004 
 (2004-2005) SUB 16 
 53 1287 Gadea Martinez Cristobal Infantil femenino  Universidad de Burgos BUD202495 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 54 1250 Julia Basurto Pascual Infantil femenino  Image FDR 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
 55 1279 Claudia Ronda Ortega Infantil femenino  Universidad de Burgos BU4265 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 56 1261 Carla Azofra Alcalde Infantil femenino  Ibercaja Capiscol 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 57 1436 Jimena Sagredo Ochoa Cadete femenino  Universidad de Burgos 2004 
 (2004-2005) SUB 16 
 58 1259 Alba Muñoz Alzaga Infantil femenino  Ibercaja Capiscol BUD202424 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 59 1263 Leire Peña Torres Infantil femenino  Ibercaja Capiscol 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 60 1260 Valeria Bustamante Ruiz Infantil femenino  Ibercaja Capiscol 2006 
 (2006-2007) SUB 14 
 61 1272 Carmen Pérez Sancho Infantil femenino  Independiente 2007 
 (2006-2007) SUB 14 
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 CATEGORIA Infantil masculino (2006-2007) SUB 14 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1358 Jorge Martinez Garcia Universidad de Burgos BUD201848 2007 

 2 1312 Soufien Isam Sbaiti Image FDR 2007 

 3 1319 Nicolás Ibáńez González Image FDR BU202137 2006 

 4 1334 Marcos García Herrezuelo Independiente 2006 

 5 1317 Andres Ceballos Arnaiz Image FDR BUD202079 2007 

 6 1340 Pablo  Manso Hernando Image FDR 2007 

 7 1323 Sergio García Pardo Image FDR BU201828 2007 

 8 1320 Iván Martín Bueno Image FDR BU202415 2006 

 9 1372 Jon Sanz Cavia Independiente 2006 

 10 1344 Héctor Lorenzo Martínez María Mediadora 2007 

 11 1316 Bruno Cano Delgado Image FDR BUD202102 2006 

 12 1332 Alván  Blas Calderón Image FDR 2006 

 13 1337 Ruben  Burgos Muńoz Tierra Lara 2007 

 14 1357 Pablo Torres Burgos Universidad de Burgos BUD202289 2006 

 15 1355 Hernan Sanchez Martinez Universidad de Burgos BUD201802 2006 

 16 1328 Rodrigo Viforcos Murga Image FDR BUD201692 2006 

 17 1302 Álvaro Retamero Moreno Antonio Machado 2007 

 18 1333 Jose Antonio Garcia Alonso Image FDR 2006 

 19 1326 Alvaro Perez Plasencia Ibercaja Capiscol BUD202425 2007 

 20 1271 Hugo Álvaro Bayona Independiente 2007 

 21 1329 Darío Álvarez Castrillo Independiente 2006 

 22 1359 Thomas Herault Sicilia Universidad de Burgos BUD202183 2007 

 23 1354 Oscar Pellitero Fernandez Universidad de Burgos BUD202021 2006 

 24 1338 Iago Morales Turzo Padre Manjón 2007 

 25 1375 Rodrigo Navazo Alvarez Independiente 2007 

 26 1315 Pablo Villalain Palacios Image FDR BUD202387 2006 

 27 1327 Marco Sedano Santillán Ibercaja Capiscol BUD201836 2006 

 28 1339 Ivan Vidal Carranza Independiente 2007 

 29 1306 Iván Madina Benito Antonio Machado 2006 

 30 1314 Hugo Marco Ortiz Image FDR BUD202559 2007 
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 31 1308 Mateo Moradillo Sastre Antonio Machado 2007 

 32 1309 Raúl Jiménez Fernández Antonio Machado 2006 

 33 1304 Rodrigo Salcedo Varga Antonio Machado 2007 

 34 1330 Alvaro Rodriguez Corral Independiente 2006 

 35 1349 Ivan Peńalver Pineda Independiente 2007 

 36 1376 Rodrigo Espeja Blanco Independiente 2007 

 37 1311 Marco Bergado  Santamaria Jueces de Castilla 2006 

 38 1374 Gorka Ruperez Santamaria Independiente 2007 

 39 1347 Diego Murillo Garcia Independiente 2007 

 40 1310 Ricardo Marín Peńas Los Vadillos 2007 

 41 1345 Dimas Villamartin Gomez Independiente 2007 
 
 
 

 CATEGORIA Cadete masculino (2004-2005) SUB 16 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1460 Diego Antolín Martín Image FDR BU4230 2004 

 2 1476 Guillermo Minguez Tobar Universidad de Burgos BU4153 2004 

 3 1477 Jesus Andres Diago Universidad de Burgos BU4174 2004 

 4 1482 Ivan Seoane Alonso Universidad de Burgos BU4267 2005 

 5 1456 Ruben Lucio Matabuena Image FDR BU4344 2004 

 6 1452 Marcos Cid Ruiz Image FDR BU4283 2004 

 7 1454 Ruben Ruiz Blanco Image FDR BUD202259 2005 

 8 1453 Gabriel Fontecha Santos Image FDR BU4379 2005 

 9 1462 Adrián Elvira Pérez Image FDR BU201691 2005 

 10 1481 Marco De La Fuente Barreda Universidad de Burgos BU4261 2005 

 11 1485 Alvaro Moran Montero Universidad de Burgos BU4361 2005 

 12 1455 Hugo Ramos Diaz Image FDR BUD202085 2005 

 13 1463 Sergio Salvador García Ibercaja Capiscol BU4228 2004 

 14 1459 Marc Gonsalves Alves Image FDR BUD202546 2005 

 15 1478 Denis Ucrainciuc Areoneac Universidad de Burgos BUD202429 2005 

 16 1458 Pablo Ces Menendez Image FDR BU4282 2004 

 17 1457 Ismael Ceballos Arnaiz Image FDR BUD201478 2004 

 18 1451 David Varona Fernandez Atletismo Briviesca BUD202177 2004 

 19 1473 David Ibarra Hernández Image FDR 2005 
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 20 1480 Rodrigo Mora Villagrasa Universidad de Burgos 2005 

 21 1471 Ander González Tobar Independiente 2005 

 22 1450 Zakaryae Daoui  Círculo 2004 
 
 
 

 CATEGORIA Aventureros masculinos 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 1352 Jesus Lopez  Saiz Puentesauco 2002 

 2 1353 Jaime Bartolome Sanz Puentesauco 2001 

 3 1351 Ivan Garcia Hernando Puentesauco 2000 
 
 

CATEGORIA Juvenil femenino (2002-2003) SUB 18 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 11.37 936 Angela Iglesias Miguel Universidad de Burgos BU4169 2003 

 2 11.38 929 Laura Huidobro Garcia Image FDR BU4306 2003 

 3 11.45 921 Marta  Tome  Gallo Image FDR BU4097 2002 

 4 12.11 695 Maria Abad Quirce Image FDR 2003 

 5 12.13 923 Ines Corujo Garcia Image FDR BU4366 2003 

 6 12.29 922 Claudia Alfageme Bragado Image FDR BU4281 2003 

 7 12.42 924 Laura Monterrubio García Image FDR BU4110 2003 

 8 12.53 937 Paula Miguel Izquierdo Universidad de Burgos BU4173 2003 

 9 13.40 928 Claudia Castroviejo Puente Image FDR BU101586 2003 

 10 13.50 926 Ana Garcia Pardo Image FDR BU4006 2003 

 11 14.27 927 Andrea Sánchez Ayuso Image FDR BU101587 2003 

 12 15.49 920 Inés Vicario Mata Concepcionistas 2003 
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CATEGORIA Veteranas 1 (40-49 años) MASTER 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 11.30 205 Noemi  Castrillo De Pedro Image FDR 1976 

 2 11.34 510 Blanca Alonso Gonzalez Universidad de Burgos 1969 

 3 13.30 203 Rocío Sepúlveda Martino Universidad de Burgos 1973 

 4 13.53 201 Aurora Fernández Prusiel Miercoles a correr 1969 

 5 16.39 202 Esther  Sanz Rincón Independiente 1973 

 

CATEGORIA Veteranas 2 (50 y +) MASTER 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 12.30 206 Dori Sevilla Santamaría Image FDR 1959 

 2 12.50 209 Esther  Molinero Gonzalez Ibercaja Capiscol 1968 

 3 13.45 208 María Del Carmen Santamaria Peńa Image FDR 1968 

 4 16.01 207 Maria Teresa Pascual Rebollo Los globeros Burgos 1966 

 

 

Grupo JUVENIL-JUNIOR-VETERANAS 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA        AÑO 

 1 11.30 205 Noemi  Castrillo De Pedro Veteranas 1 (40-49  Image FDR 1976 
 años) MASTER 
 2 11.34 510 Blanca Alonso Gonzalez Veteranas 1 (40-49  Universidad de Burgos 1969 
 años) MASTER 
 3 11.37 936 Angela Iglesias Miguel Juvenil femenino  Universidad de Burgos BU4169 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 4 11.38 929 Laura Huidobro Garcia Juvenil femenino  Image FDR BU4306 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 5 11.45 921 Marta  Tome  Gallo Juvenil femenino  Image FDR BU4097 2002 
 (2002-2003) SUB 18 
 6 12.11 695 Maria Abad Quirce Juvenil femenino  Image FDR 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 7 12.13 923 Ines Corujo Garcia Juvenil femenino  Image FDR BU4366 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 8 12.29 922 Claudia Alfageme Bragado Juvenil femenino  Image FDR BU4281 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 9 12.30 206 Dori Sevilla Santamaría Veteranas 2 (50 y +)  Image FDR 1959 
 MASTER 
 10 12.42 924 Laura Monterrubio García Juvenil femenino  Image FDR BU4110 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 11 12.50 209 Esther  Molinero Gonzalez Veteranas 2 (50 y +)  Ibercaja Capiscol 1968 
 MASTER 
 12 12.53 937 Paula Miguel Izquierdo Juvenil femenino  Universidad de Burgos BU4173 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 13 13.30 203 Rocío Sepúlveda Martino Veteranas 1 (40-49  Universidad de Burgos 1973 
 años) MASTER 
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 14 13.40 928 Claudia Castroviejo Puente Juvenil femenino  Image FDR BU101586 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 15 13.45 208 María Del Carmen Santamaria  Veteranas 2 (50 y +)  Image FDR 1968 
 Peña MASTER 
 16 13.50 926 Ana Garcia Pardo Juvenil femenino  Image FDR BU4006 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 17 13.53 201 Aurora Fernández Prusiel Veteranas 1 (40-49  Miercoles a correr 1969 
 años) MASTER 
 18 14.27 927 Andrea Sánchez Ayuso Juvenil femenino  Image FDR BU101587 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 19 15.49 920 Inés Vicario Mata Juvenil femenino  Concepcionistas 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 20 16.01 207 Maria Teresa Pascual Rebollo Veteranas 2 (50 y +)  Los globeros Burgos 1966 
 MASTER 
 21 16.39 202 Esther  Sanz Rincon Veteranas 1 (40-49  Independiente 1973 
 años) MASTER 

 
 

 CATEGORIA Juvenil masculino (2002-2003) SUB 18 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 21.21 954 Miguel De Juan Urien Universidad de Burgos BU4263 2003 

 2 21.51 951 Javier Varas Fernández Independiente 2002 

 3 22.17 950 Javier Macaya Alonso Independiente 2002 

 4 22.44 947 Roberto Pérez García Independiente 2002 

 5 23.24 945 Diego Velasco Pérez Independiente 2002 

 6 25.20 940 David Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca BU4274 2002 

 7 25.47 946 Alberto Ramos Martinez Independiente 2002 

 8 26.04 942 Carlos Krazwoff Ramírez Image FDR BU101516 2002 

 9 26.04 944 Naseer González El Badadi Image FDR BU101589 2003 

 10 29.28 943 Miguel Estefania Pérez Image FDR BU100632 2002 

 

 

 

 

 CATEGORIA Junior masculino (2000-2001) SUB 20 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 19.54 982 Gonzalo Arangüena Pinilla Giralda sport 2000 

 2 21.48 970 Alvaro Santamaria Camara Image FDR BU3951 2001 

 3 21.51 976 Miguel Camarero Páramo Villacienzo Atletismo 2001 

 4 22.16 975 Daniel Lomas Guerrero Independiente 2001 

 5 22.21 971 Jesús Lózano Abad Image FDR 2000 

 6 23.21 977 Daniel  Rebolleda Hernández Los Relámpagos de Oña 2001 
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 7 24.08 979 Alejandro De Castro Arnaiz Rodadores & runners 2001 

 8 24.50 978 Jaime Herrán López Independiente 2001 

 9 26.08 972 Bryant Corniel Corniel Image FDR BU100660 2000 

 10 26.28 973 Carlos Manuel Pérez García Independiente 2000 

 11 28.32 974 Álvaro Vicario  Independiente 2000 

 

CATEGORIA Veteranos 1 (40-49 años) MASTER 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 19.58 287 Jose Maria Santamaria Ruiz Image FDR 1973 

 2 20.21 282 Ivan Marin Perez Universidad de Burgos 1978 

 3 21.19 268 Gonzalo Blanco Embun A las 6 en casa de María 1976 

 4 21.27 274 Jose Antonio  Antolin Arribas USAC Diego Porcelos 1977 

 5 21.54 261 Jorge Monedero González Independiente 1976 

 6 22.06 230 Santiago De La Calle Julian Image FDR 1970 

 7 22.48 245 Fernando Santos Gómez Apolo Atletismo Burgos 1973 

 8 22.56 232 Roberto Arribas Santos The Fastest 1970 

 9 22.57 257 Jose Felipe Calvo Orcajo 19.30 Team Qué bien vas! 1975 

 10 23.01 262 Diego Cano Cobo Tragaleguas 1976 

 11 23.11 237 Jorge Gonzalez Cantalapiedra Tragalpinos 1971 

 12 23.31 236 José Antonio Menayo Garcia CA Excon 1971 

 13 23.40 220 Fran Arroyo  19.30 Team Qué bien vas! 1969 

 14 23.47 279 Javier Serna Peńa AC Ronchis 1977 

 15 23.49 267 Pablo  Ibáńez Ruiz Apolo Atletismo Burgos 1976 

 16 23.53 235 Justo San Pedro Hortiguela La línea Gimnasio Grandmontagne 1970 

 17 24.07 233 Ramon Palacios Saiz Independiente 1970 

 18 24.15 219 Juan José García Esteban Independiente 1969 

 19 24.29 226 Jesus Maria  Del Val Solas Briviesca corre 1969 

 20 24.42 241 Juan Benito  Independiente 1971 

 21 24.43 260 Jorge Núńez Abajo Independiente 1975 

 22 24.52 281 Jorge Saiz Fernandez Tragaleguas 1978 

 23 25.01 242 Pablo  Reola Nuńo Apolo Atletismo Burgos 1972 

 24 25.19 504 Juan Jose Romero Diez Independiente 1971 
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 25 25.21 284 Fernando Peńa Mahamud CD Antolín 1978 

 26 25.21 86 Nacho Rueda Martinez 19.30 Team Qué bien vas! 1970 

 27 25.22 264 Diego Gutiérrez Mediavilla 19.30 Team Qué bien vas! 1976 

 28 25.51 250 Raimundo Úzquiza Rivera Apolo Atletismo Burgos 1974 

 29 25.54 224 Juan Carlos Espinosa Ibańez BENTELER makes it happen 1969 

 30 25.57 253 Francois Alexandre Herault  Independiente 1974 

 31 26.15 270 Oscar Blanco Solis Todo suma 1976 

 32 26.17 238 José María Gómez Paredes Independiente 1971 

 33 26.21 222 Kike Arce Domingo Miercoles a correr 1969 

 34 26.25 476 Carlos Navarro García-Gutiérrez Independiente 1973 

 35 26.30 217 Luis Castellanos Gutierrez Tragaleguas 1969 

 36 26.31 231 Andrés Solís Salas Apolo Atletismo Burgos 1970 

 37 26.54 227 Jesús  Angel  Hernando García Burgaleses en el running 1969 

 38 27.13 278 José R. Gutiérrez  Independiente 1977 

 39 27.29 251 José Angel Fuentes Palomo Arlanza Corre 1974 

 40 27.32 254 Jairo  Saez Garcia D-sas-3 1975 

 41 27.33 229 Luis Alberto Fernández Ordońez CD Antolín 1970 

 42 27.43 265 Alfonso Albillos Alonso Independiente 1976 

 43 28.09 225 Angel María Serrano De La Cámara Tragaleguas 1969 

 44 28.10 221 Roberto Alonso Velasco Tragaleguas 1969 

 45 28.13 228 Fernando Cabrejas Del Campo A correr por que sí 1969 

 46 28.14 247 Emilio Merino  BENTELER makes it happen 1973 

 47 28.17 248 Gustavo Diez García Independiente 1973 

 48 28.20 246 Rodrigo Gonzalez Valdivielso Independiente 1973 

 49 28.23 402 José Ismael Lázaro Arnaiz Corriendo por Villarcayo 1974 

 50 28.29 418 Carlos Molina Medina Beer Runners 1972 

 51 28.30 380 Luis Andrés Martín Beer Runners 1974 

 52 28.30 218 Oscar Maria Sancho Casin Beer Runners 1969 

 53 28.34 234 Rafael Mena Gonzalez Independiente 1970 

 54 28.50 256 Ignacio Javier Moral De Simon Apolo Atletismo Burgos 1975 

 55 31.21 252 David Marquez Obeso Burgaleses en el running 1974 

 56 31.22 223 Roberto Lopez Basconcillos Burgaleses en el running 1969 
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 CATEGORIA Veteranos 2 (50-59 años) MASTER 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 21.24 325 Luis Carlos Saiz Gómez Tragaleguas 1968 

 2 21.58 329 Alfredo De Llanos Fernandez Tragaleguas 1967 

 3 22.24 332 Jose Ramon Torres Peanilla Ibercaja Capiscol 1960 

 4 22.28 508 Julio Sardon Salvador Ulsa equipo 1962 

 5 22.30 315 Miguel Ángel  Alonso Losa Atletismo Briviesca 1966 

 6 22.55 306 Carmelo Ruiz López Melgar de Fernamental 1964 

 7 23.06 304 Luciano Rodríguez Fernandez Image FDR 1964 

 8 23.22 300 Manuel Melendre Payo Independiente 1961 

 9 23.50 320 Ignacio Ibarra Cebrecos Image FDR 1967 

 10 24.12 318 Óscar Manzano Ortega Independiente 1967 

 11 24.29 213 Jose María Alonso Ortiz Miercoles a correr 1968 

 12 24.30 308 Jose Luis (Chechu) Garcia Tobalina Pradoluengo 1964 

 13 24.35 321 Miguel Ángel  Ubierna Sixto Independiente 1967 

 14 24.46 112 Miguel Auńón Morillas Independiente 1967 

 15 24.51 313 Jose Ramon Pardo García 19.30 Team Qué bien vas! 1966 

 16 24.53 328 Jose Alberto Garcia Mediavilla Tragaleguas 1965 

 17 24.53 317 Fernando Bernal Rojo BTT Tierras del Cid 1967 

 18 24.59 210 José Manuel Melgosa Sebastian Apolo Atletismo Burgos 1968 

 19 25.00 322 Santiago Andrade Perez Tragaleguas 1967 

 20 25.33 211 Luis Pedro Garcia Crespo Image FDR 1968 

 21 25.41 307 Teofilo Melendre Payo Independiente 1964 

 22 26.03 333 Rafael Barbero Martin Independiente 1971 

 23 26.05 330 Antonio Sanjuan Martin Independiente 1967 

 24 26.32 312 Jose Javier Basurto Alvarez Independiente 1966 

 25 26.33 327 José Antonio Arce Peńalva Burgos Corre 1968 

 26 26.36 292 Manuel Valenciano Fuente Independiente 1959 

 27 26.43 310 Emilio Ortiz Martin Miercoles a correr 1965 

 28 26.45 326 Juan Felix Ramos Martin Independiente 1968 

 29 26.51 323 Luis Pedro Pérez Sánchez Montañeros de Pradoluengo 1967 

 30 26.52 316 Alberto Gonzalez Arenas Miercoles a correr 1966 

 31 27.05 298 Ricardo Abad Arlanzon Miercoles a correr 1961 
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 32 27.16 309 José Ramón Quirce Mendoza Independiente 1965 

 

 CATEGORIA Veteranos 2 (50-59 años) MASTER 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 33 27.31 305 Mariano  Martínez Castańeda Apolo Atletismo Burgos 1964 

 34 27.47 324 Rafael Sainz Elorriaga UNO Publicidad Tragaleguas 1967 

 35 28.00 295 Eduardo Heras Maeso Independiente 1960 

 36 28.05 302 Roberto García Gutiérrez Independiente 1963 

 37 28.12 293 Miguel Ángel Pérez Rico Apolo Atletismo Burgos 1960 

 38 28.16 297 Jose Alberto  De La Cava Villaroel Puentecillas Palencia Trail 1961 

 39 28.33 291 Fco Javier Martinez Alcalde Tragaleguas 1959 

 40 28.46 314 Marcos Vega Garcia Arlanza Corre 1966 

 41 28.47 301 Matías Tapia Martínez Apolo Atletismo Burgos 1962 

 42 29.22 294 José Antonio Gomez Alonso Los Relámpagos de Oña 1960 

 43 30.39 311 Juan Carlos  Barrios Izquierdo Independiente 1965 

 44 30.53 195 Santiago  Escribano Martinez Independiente 1965 

 45 31.45 509 Pablo Albillos Hernando Independiente 1960 

 46 31.47 194 Luis Ángel Pérez Pérez Independiente 1964 

 
 CATEGORIA Veteranos 3 (60 y +) MASTER 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 25.32 340 Miguel Angel  Ortega  Tragaleguas 1958 

 2 26.29 478 Enrique De Frutos Torres Tragaleguas 1958 

 3 26.48 339 Jose Eduardo Casas Santamaria Independiente 1957 

 4 27.38 288 Víctor Martínez Nogal Todo suma 1958 

 5 28.18 334 Andrés González Andrés Tragaleguas 1952 

 6 30.15 338 Jesús Andrés López Tragaleguas 1956 

 7 30.15 290 Melecio Perez Matin Universidad de Burgos 1958 
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Grupo JUVENIL-JUNIOR-VETERANOS 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA        AÑO 

 1 19.54 982 Gonzalo Arangüena Pinilla Junior masculino  Giralda sport 2000 
 (2000-2001) SUB 20 
 2 19.58 287 Jose Maria Santamaria Ruiz Veteranos 1 (40-49  Image FDR 1973 
 años) MASTER 
 3 20.21 282 Ivan Marin Perez Veteranos 1 (40-49  Universidad de Burgos 1978 
 años) MASTER 
 4 21.19 268 Gonzalo Blanco Embun Veteranos 1 (40-49  A las 6 en casa de María 1976 
 años) MASTER 
 5 21.21 954 Miguel De Juan Urien Juvenil masculino  Universidad de Burgos BU4263 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 6 21.24 325 Luis Carlos Saiz Gómez Veteranos 2 (50-59  Tragaleguas 1968 
 años) MASTER 
 7 21.27 274 Jose Antonio  Antolin Arribas Veteranos 1 (40-49  USAC Diego Porcelos 1977 
 años) MASTER 
 8 21.48 970 Alvaro Santamaria Camara Junior masculino  Image FDR BU3951 2001 
 (2000-2001) SUB 20 
 9 21.51 951 Javier Varas Fernández Juvenil masculino  Independiente 2002 
 (2002-2003) SUB 18 
 10 21.51 976 Miguel Camarero Páramo Junior masculino  Villacienzo Atletismo 2001 
 (2000-2001) SUB 20 
 11 21.54 261 Jorge Monedero González Veteranos 1 (40-49  Independiente 1976 
 años) MASTER 
 12 21.58 329 Alfredo De Llanos Fernandez Veteranos 2 (50-59  Tragaleguas 1967 
 años) MASTER 
 13 22.06 230 Santiago De La Calle Julian Veteranos 1 (40-49  Image FDR 1970 
 años) MASTER 
 14 22.16 975 Daniel Lomas Guerrero Junior masculino  Independiente 2001 
 (2000-2001) SUB 20 
 15 22.17 950 Javier Macaya Alonso Juvenil masculino  Independiente 2002 
 (2002-2003) SUB 18 
 16 22.21 971 Jesús Lózano Abad Junior masculino  Image FDR 2000 
 (2000-2001) SUB 20 
 17 22.24 332 Jose Ramon Torres Peanilla Veteranos 2 (50-59  Ibercaja Capiscol 1960 
 años) MASTER 
 18 22.28 508 Julio Sardon Salvador Veteranos 2 (50-59  Ulsa equipo 1962 
 años) MASTER 
 19 22.30 315 Miguel Ángel  Alonso Losa Veteranos 2 (50-59  Atletismo Briviesca 1966 
 años) MASTER 
 20 22.44 947 Roberto Pérez García Juvenil masculino  Independiente 2002 
 (2002-2003) SUB 18 
 21 22.48 245 Fernando Santos Gómez Veteranos 1 (40-49  Apolo Atletismo Burgos 1973 
 años) MASTER 
 22 22.55 306 Carmelo Ruiz López Veteranos 2 (50-59  Melgar de Fernamental 1964 
 años) MASTER 
 23 22.56 232 Roberto Arribas Santos Veteranos 1 (40-49  The Fastest 1970 
 años) MASTER 
 24 22.57 257 Jose Felipe Calvo Orcajo Veteranos 1 (40-49  19.30 Team Qué bien vas! 1975 
 años) MASTER 
 25 23.01 262 Diego Cano Cobo Veteranos 1 (40-49  Tragaleguas 1976 
 años) MASTER 
 26 23.06 304 Luciano Rodríguez Fernandez Veteranos 2 (50-59  Image FDR 1964 
 años) MASTER 
 27 23.11 237 Jorge Gonzalez Cantalapiedra Veteranos 1 (40-49  Tragalpinos 1971 
 años) MASTER 
 28 23.21 977 Daniel  Rebolleda Hernández Junior masculino  Los Relámpagos de Oña 2001 
 (2000-2001) SUB 20 
 29 23.22 300 Manuel Melendre Payo Veteranos 2 (50-59  Independiente 1961 
 años) MASTER 
 30 23.24 945 Diego Velasco Pérez Juvenil masculino  Independiente 2002 
 (2002-2003) SUB 18 
 31 23.31 236 José Antonio Menayo Garcia Veteranos 1 (40-49  CA Excon 1971 
 años) MASTER 
 32 23.40 220 Fran Arroyo  Veteranos 1 (40-49  19.30 Team Qué bien vas! 1969 
 años) MASTER 
 33 23.47 279 Javier Serna Peña Veteranos 1 (40-49  AC Ronchis 1977 
 años) MASTER 
 34 23.49 267 Pablo  Ibáñez Ruiz Veteranos 1 (40-49  Apolo Atletismo Burgos 1976 
 años) MASTER 
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 35 23.50 320 Ignacio Ibarra Cebrecos Veteranos 2 (50-59  Image FDR 1967 
 años) MASTER 
 36 23.53 235 Justo San Pedro Hortiguela Veteranos 1 (40-49  La línea Gimnasio  1970 
 años) MASTER Grandmontagne 
 37 24.07 233 Ramon Palacios Saiz Veteranos 1 (40-49  Independiente 1970 
 años) MASTER 
 38 24.08 979 Alejandro De Castro Arnaiz Junior masculino  Rodadores & runners 2001 
 (2000-2001) SUB 20 
 39 24.12 318 Óscar Manzano Ortega Veteranos 2 (50-59  Independiente 1967 
 años) MASTER 
 40 24.15 219 Juan José García Esteban Veteranos 1 (40-49  Independiente 1969 
 años) MASTER 
 41 24.29 213 Jose María Alonso Ortiz Veteranos 2 (50-59  Miercoles a correr 1968 
 años) MASTER 
 42 24.29 226 Jesus Maria  Del Val Solas Veteranos 1 (40-49  Briviesca corre 1969 
 años) MASTER 
 43 24.30 308 Jose Luis (Chechu) Garcia  Veteranos 2 (50-59  Pradoluengo 1964 
 Tobalina años) MASTER 
 44 24.35 321 Miguel Ángel  Ubierna Sixto Veteranos 2 (50-59  Independiente 1967 
 años) MASTER 
 45 24.42 241 Juan Benito  Veteranos 1 (40-49  Independiente 1971 
 años) MASTER 
 46 24.43 260 Jorge Núñez Abajo Veteranos 1 (40-49  Independiente 1975 
 años) MASTER 
 47 24.46 112 Miguel Auñón Morillas Veteranos 2 (50-59  Independiente 1967 
 años) MASTER 
 48 24.50 978 Jaime Herrán López Junior masculino  Independiente 2001 
 (2000-2001) SUB 20 
 49 24.51 313 Jose Ramon Pardo García Veteranos 2 (50-59  19.30 Team Qué bien vas! 1966 
 años) MASTER 
 50 24.52 281 Jorge Saiz Fernandez Veteranos 1 (40-49  Tragaleguas 1978 
 años) MASTER 
 51 24.53 328 Jose Alberto Garcia Mediavilla Veteranos 2 (50-59  Tragaleguas 1965 
 años) MASTER 
 52 24.53 317 Fernando Bernal Rojo Veteranos 2 (50-59  BTT Tierras del Cid 1967 
 años) MASTER 
 53 24.59 210 José Manuel Melgosa  Veteranos 2 (50-59  Apolo Atletismo Burgos 1968 
 Sebastian años) MASTER 
 54 25.00 322 Santiago Andrade Perez Veteranos 2 (50-59  Tragaleguas 1967 
 años) MASTER 
 55 25.01 242 Pablo  Reola Nuño Veteranos 1 (40-49  Apolo Atletismo Burgos 1972 
 años) MASTER 
 56 25.19 504 Juan Jose Romero Diez Veteranos 1 (40-49  Independiente 1971 
 años) MASTER 
 57 25.20 940 David Dos Santos Alonso Juvenil masculino  Atletismo Briviesca BU4274 2002 
 (2002-2003) SUB 18 
 58 25.21 284 Fernando Peña Mahamud Veteranos 1 (40-49  CD Antolín 1978 
 años) MASTER 
 59 25.21 86 Nacho Rueda Martinez Veteranos 1 (40-49  19.30 Team Qué bien vas! 1970 
 años) MASTER 
 60 25.22 264 Diego Gutiérrez Mediavilla Veteranos 1 (40-49  19.30 Team Qué bien vas! 1976 
 años) MASTER 
 61 25.32 340 Miguel Angel  Ortega  Veteranos 3 (60 y +)  Tragaleguas 1958 
 MASTER 
 62 25.33 211 Luis Pedro Garcia Crespo Veteranos 2 (50-59  Image FDR 1968 
 años) MASTER 
 63 25.41 307 Teofilo Melendre Payo Veteranos 2 (50-59  Independiente 1964 
 años) MASTER 
 64 25.47 946 Alberto Ramos Martinez Juvenil masculino  Independiente 2002 
 (2002-2003) SUB 18 
 65 25.51 250 Raimundo Úzquiza Rivera Veteranos 1 (40-49  Apolo Atletismo Burgos 1974 
 años) MASTER 
 66 25.54 224 Juan Carlos Espinosa Ibañez Veteranos 1 (40-49  BENTELER makes it happen 1969 
 años) MASTER 
 67 25.57 253 Francois Alexandre Herault  Veteranos 1 (40-49  Independiente 1974 
 años) MASTER 
 68 26.03 333 Rafael Barbero Martin Veteranos 2 (50-59  Independiente 1971 
 años) MASTER 
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 69 26.04 942 Carlos Krazwoff Ramírez Juvenil masculino  Image FDR BU101516 2002 
 (2002-2003) SUB 18 
 70 26.04 944 Naseer González El Badadi Juvenil masculino  Image FDR BU101589 2003 
 (2002-2003) SUB 18 
 71 26.05 330 Antonio Sanjuan Martin Veteranos 2 (50-59  Independiente 1967 
 años) MASTER 
 72 26.08 972 Bryant Corniel Corniel Junior masculino  Image FDR BU100660 2000 
 (2000-2001) SUB 20 
 73 26.15 270 Oscar Blanco Solis Veteranos 1 (40-49  Todo suma 1976 
 años) MASTER 
 74 26.17 238 José María Gómez Paredes Veteranos 1 (40-49  Independiente 1971 
 años) MASTER 
 75 26.21 222 Kike Arce Domingo Veteranos 1 (40-49  Miercoles a correr 1969 
 años) MASTER 
 76 26.25 476 Carlos Navarro García-Gutiérrez Veteranos 1 (40-49  Independiente 1973 
 años) MASTER 
 77 26.28 973 Carlos Manuel Pérez García Junior masculino  Independiente 2000 
 (2000-2001) SUB 20 
 78 26.29 478 Enrique De Frutos Torres Veteranos 3 (60 y +)  Tragaleguas 1958 
 MASTER 
 79 26.30 217 Luis Castellanos Gutierrez Veteranos 1 (40-49  Tragaleguas 1969 
 años) MASTER 
 80 26.31 231 Andrés Solís Salas Veteranos 1 (40-49  Apolo Atletismo Burgos 1970 
 años) MASTER 
 81 26.32 312 Jose Javier Basurto Alvarez Veteranos 2 (50-59  Independiente 1966 
 años) MASTER 
 82 26.33 327 José Antonio Arce Peñalva Veteranos 2 (50-59  Burgos Corre 1968 
 años) MASTER 
 83 26.36 292 Manuel Valenciano Fuente Veteranos 2 (50-59  Independiente 1959 
 años) MASTER 
 84 26.43 310 Emilio Ortiz Martin Veteranos 2 (50-59  Miercoles a correr 1965 
 años) MASTER 
 85 26.45 326 Juan Felix Ramos Martin Veteranos 2 (50-59  Independiente 1968 
 años) MASTER 
 86 26.48 339 Jose Eduardo Casas Santamaria Veteranos 3 (60 y +)  Independiente 1957 
 MASTER 
 87 26.51 323 Luis Pedro Pérez Sánchez Veteranos 2 (50-59  Montañeros de Pradoluengo 1967 
 años) MASTER 
 88 26.52 316 Alberto Gonzalez Arenas Veteranos 2 (50-59  Miercoles a correr 1966 
 años) MASTER 
 89 26.54 227 Jesús  Angel  Hernando García Veteranos 1 (40-49  Burgaleses en el running 1969 
 años) MASTER 
 90 27.05 298 Ricardo Abad Arlanzon Veteranos 2 (50-59  Miercoles a correr 1961 
 años) MASTER 
 91 27.13 278 José R. Gutiérrez  Veteranos 1 (40-49  Independiente 1977 
 años) MASTER 
 92 27.16 309 José Ramón Quirce Mendoza Veteranos 2 (50-59  Independiente 1965 
 años) MASTER 
 93 27.29 251 José Angel Fuentes Palomo Veteranos 1 (40-49  Arlanza Corre 1974 
 años) MASTER 
 94 27.31 305 Mariano  Martínez Castañeda Veteranos 2 (50-59  Apolo Atletismo Burgos 1964 
 años) MASTER 
 95 27.32 254 Jairo  Saez Garcia Veteranos 1 (40-49  D-sas-3 1975 
 años) MASTER 
 96 27.33 229 Luis Alberto Fernández Ordoñez Veteranos 1 (40-49  CD Antolín 1970 
 años) MASTER 
 97 27.38 288 Víctor Martínez Nogal Veteranos 3 (60 y +)  Todo suma 1958 
 MASTER 
 98 27.43 265 Alfonso Albillos Alonso Veteranos 1 (40-49  Independiente 1976 
 años) MASTER 
 99 27.47 324 Rafael Sainz Elorriaga Veteranos 2 (50-59  UNO Publicidad Tragaleguas 1967 
 años) MASTER 
 100 28.00 295 Eduardo Heras Maeso Veteranos 2 (50-59  Independiente 1960 
 años) MASTER 
 101 28.05 302 Roberto García Gutiérrez Veteranos 2 (50-59  Independiente 1963 
 años) MASTER 
 102 28.09 225 Angel María Serrano De La  Veteranos 1 (40-49  Tragaleguas 1969 
 Cámara años) MASTER 

 103 28.10 221 Roberto Alonso Velasco Veteranos 1 (40-49  Tragaleguas 1969 
 años) MASTER 
 104 28.12 293 Miguel Ángel Pérez Rico Veteranos 2 (50-59  Apolo Atletismo Burgos 1960 
 años) MASTER 
 105 28.13 228 Fernando Cabrejas Del Campo Veteranos 1 (40-49  A correr por que sí 1969 
 años)  
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 106 28.14 247 Emilio Merino  Veteranos 1 (40-49  BENTELER makes it happen 1973 
 años) MASTER 
 107 28.16 297 Jose Alberto  De La Cava  Veteranos 2 (50-59  Puentecillas Palencia Trail 1961 
 Villaroel años) MASTER 
 108 28.17 248 Gustavo Diez García Veteranos 1 (40-49  Independiente 1973 
 años) MASTER 
 109 28.18 334 Andrés González Andrés Veteranos 3 (60 y +)  Tragaleguas 1952 
 MASTER 
 110 28.20 246 Rodrigo Gonzalez Valdivielso Veteranos 1 (40-49  Independiente 1973 
 años) MASTER 
 111 28.23 402 José Ismael Lázaro Arnaiz Veteranos 1 (40-49  Corriendo por Villarcayo 1974 
 años) MASTER 
 112 28.29 418 Carlos Molina Medina Veteranos 1 (40-49  Beer Runners 1972 
 años) MASTER 
 113 28.30 380 Luis Andrés Martín Veteranos 1 (40-49  Beer Runners 1974 
 años) MASTER 
 114 28.30 218 Oscar Maria Sancho Casin Veteranos 1 (40-49  Beer Runners 1969 
 años) MASTER 
 115 28.32 974 Álvaro Vicario  Junior masculino  Independiente 2000 
 (2000-2001) SUB 20 
 116 28.33 291 Fco Javier Martinez Alcalde Veteranos 2 (50-59  Tragaleguas 1959 
 años) MASTER 
 117 28.34 234 Rafael Mena Gonzalez Veteranos 1 (40-49  Independiente 1970 
 años) MASTER 
 118 28.46 314 Marcos Vega Garcia Veteranos 2 (50-59  Arlanza Corre 1966 
 años) MASTER 
 119 28.47 301 Matías Tapia Martínez Veteranos 2 (50-59  Apolo Atletismo Burgos 1962 
 años) MASTER 
 120 28.50 256 Ignacio Javier Moral De Simon Veteranos 1 (40-49  Apolo Atletismo Burgos 1975 
 años) MASTER 
 121 29.22 294 José Antonio Gomez Alonso Veteranos 2 (50-59  Los Relámpagos de Oña 1960 
 años) MASTER 
 122 29.28 943 Miguel Estefania Pérez Juvenil masculino  Image FDR BU100632 2002 
 (2002-2003) SUB 18 
 123 30.15 338 Jesús Andrés López Veteranos 3 (60 y +)  Tragaleguas 1956 
 MASTER 
 124 30.15 290 Melecio Perez Matin Veteranos 3 (60 y +)  Universidad de Burgos 1958 
 MASTER 
 125 30.39 311 Juan Carlos  Barrios Izquierdo Veteranos 2 (50-59  Independiente 1965 
 años) MASTER 
 126 30.53 195 Santiago  Escribano Martinez Veteranos 2 (50-59  Independiente 1965 
 años) MASTER 
 127 31.21 252 David Marquez Obeso Veteranos 1 (40-49  Burgaleses en el running 1974 
 años) MASTER 
 128 31.22 223 Roberto Lopez Basconcillos Veteranos 1 (40-49  Burgaleses en el running 1969 
 años) MASTER 
 129 31.45 509 Pablo Albillos Hernando Veteranos 2 (50-59  Independiente 1960 
 años) MASTER 
 130 31.47 194 Luis Ángel Pérez Pérez Veteranos 2 (50-59  Independiente 1964 
 años) MASTER 
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 CATEGORIA Popular femenina 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1    33 Esther Pérez Septien Miercoles a correr 1974 

 2  353 Marta Abad Sanz Independiente 1981 

 3      369 Sheila Fuente Perez CD Trion 1989 

 4                 358 María Saéz Saiz Independiente                                                 1993
 5 354 Eva Macaya Alonso Independiente 2000 

 6 368 Miriam Martín Vesga La línea gimnasio grandmontagne                             1970
 7 363 Raquel Rodriguez Miguel Apolo Atletismo Burgos 1980 

 8 357 Virginia Alonso Carnicero Independiente 1993 

 9 512 Maria Saez Saiz Independiente 1993 

 10 362 Laura Rodríguez Pardo Miercoles a correr 1978 

 11 201 Aurora Fernández Prusiel Miercoles a correr 1969 

 12 364 Mari González Ayala Arlanza Corre 1969 

 13 370 Ariadna Esteban Citores Independiente 1995 

 14 383 Rosa María Ruíz Álvarez Beer Runners 1969 

 15 37 Alba Gonzalez Casteo Miercoles a correr 1986 

 16 355 Susana Vivanco  Miercoles a correr 1983 

 17 365 María Izquierdo Azúa Atletismo CP Salas 1979 

 18 351 Ángela Pérez Ruiz Independiente 1990 

 19 352 Mónica Ibáńez Merino Miercoles a correr 1978 

 20 359 Rebeca Sancho Moral Independiente 1977 

 21 34 Monica Sebastián Puras Independiente 1982 

 22 207 Maria Teresa Pascual Rebollo Los globeros Burgos 1966 

 23 360 Marta Carrillo Gonzalez Miercoles a correr 1972 

 24 599 Rebeca Ruiz Diez Independiente 1979 

 25 345 Laura González Casado Miercoles a correr 1980 

 26 367 María García Cámara Independiente 1995 

 27 506 Blanca Perez Mazuela Independiente 1967 

 28 505 Maria Fernandez Lopez Independiente 1995 

 29 366 Isabella Martín Ibáńez Independiente 1995 

 30 350 Jimena García Aranda Independiente 1997 

 31 361 Andrea Casajus Grassi Independiente 1987 

 32 346 Cristina Balboa Rodríguez Independiente 1972 

 33 371 Maria Paz Sanchez Bleye Independiente 1968 
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 CATEGORIA Popular masculina 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 144 Jairo Grijalvo Ruiz Miercoles a correr 1994 

 2 434 David González Orozco Club del Barro MTB 1995 

 3 413 Josua Saiz Villegas CD Trion 1991 

 4 395 Jose Luis Ortuńo Calvo Triatlon Aranda 1979 

 5 436 Ruben Saiz Ortiz Independiente 1995 

 6 373 Sergio García Ruiz Ibercaja Capiscol 1986 

 7 99 Gerardo Lozano Santamaria Burgos Corre 1986 

 8 378 Rodrigo Izquierdo Rojo Atletismo CP Salas 1980 

 9 426 Jose Luis Díaz Joga Independiente 1974 

 10 398 Víctor Aguado Vallejo Apolo Atletismo Burgos 1980 

 11 409 Roberto Rodríguez Domingo Independiente 1976 

 12 267 Pablo Ibáńez Ruiz Apolo Atletismo Burgos 1976 

 13 511 Israel Lazaro Cabańes Zorros run 1993 

 14 420 Diego Delgado Martinez Independiente 1979 

 15 382 Rubén Temińo Díez Independiente 1994 

 16 384 Guillermo Velasco Varona Independiente 1971 

 17 335 Ängel López Bocanegra Grupo Ecoalia Barbadillo del Mercado 1953 

 18 435 Juan Sáez Ubierna Independiente 1987 

 19 408 Fco. Javier Marcos Díez Miercoles a correr 1979 

 20 425 Jose Alberto García González Independiente 1965 

 21 332 Jose Ramon Torres Peanilla Ibercaja Capiscol 1960 

 22 421 Álvar Lavín Pérez Invernalia Burgos 1983 

 23 276 Vicente Ramón Marijuan Hernando Miercoles a correr 1977 

 24 386 Diego Mendez De Pedro Independiente 1980 

 25 374 Jose Felix Rodriguez Calcerrada Independiente 1972 

 26 376 Antonio Zamorano Núńez Independiente 1970 

 27 403 Fernando Del Rio Franco Image FDR 1972 

 28 416 German Serrano Diez Independiente 1984 

 29 397 Héctor González Temińo Apolo Atletismo Burgos 1982 

 30 407 Juan Carlos Nistal  Miercoles a correr 1973 

 31 112 Miguel Auńón Morillas Independiente 1967 
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 32 412 Raimundo Pelayo Cano Invernalia Burgos 1970 

 33 377 Javier Aguirre Heras Independiente 1973 

 34 414 Agustín Del Cero Crespo Independiente 1961 

 35 415 Abel Del Cerro Martín Independiente 1995 

 36 501 Julian Hernandez Yubero Independiente 1976 

 37 372 Álvaro Del Campo Arrieta Burgos Corre 1982 

 38 272 Pedro Javier Herrero Díaz Independiente 1977 

 39 255 Alberto Garcia Alvarez Independiente 1975 

 40 400 Bosco García Bolland Fundación caja rural Burgos 1981 

 41 422 Fernando Víctor Cascajares De Blas Fundación caja rural Burgos 1980 

 42 317 Fernando Bernal Rojo BTT Tierras del Cid 1967 

 43 375 Alberto Iglesias Ruiz Cardeña VIP 1969 

 44 108 Ińaki Macaya Gil Tragaleguas 1968 

 45 428 Juan Luis Santiago Castillo La línea Gimnasio Grandmontagne 1963 

 46 427 Andrés Ramon Santamaría Benito La línea Gimnasio Grandmontagne 1972 

 47 432 Carlos Abia Antolin La línea Gimnasio Grandmontagne 1971 

 48 78 Bienvenido González González Briviesca corre 1979 

 49 399 Jaime Higuero Alonso Apolo Atletismo Burgos 1982 

 50 396 Carlos Redondo Castellot Apolo Atletismo Burgos 1968 

 51 265 Alfonso Albillos Alonso Independiente 1976 

 52 277 Rodrigo Pascual Virtus Los mataos 1977 

 53 299 José Ricardo Santidrián Navarro Carcoba-Ribamontan al mar 1961 

 54 381 César Santamaría Galán Independiente 1978 

 55 419 Luis Miguel Gomez Garcia Independiente 1973 

 56 385 Manuel Crespo Rodil Independiente 1966 

 57 417 Benjamin Arce Gonzalez Frías Team 1971 

 58 401 Antonio Hidalgo Garcia Independiente 1965 

 59 418 Carlos Molina Medina Beer Runners 1972 

 60 410 Mario Saiz Herrera Independiente 1986 

 61 394 Luis Rodríguez Moles Beer Runners 1960 

 62 380 Luis Andrés Martín Beer Runners 1974 

 63 221 Roberto Alonso Velasco Tragaleguas 1969 

 64 218 Oscar Maria Sancho Casin Beer Runners 1969 
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 65 314 Marcos Vega Garcia Arlanza Corre 1966 

 66 115 Raúl Barbero De La Torre Miercoles a correr 1978 

 67 182 Óscar Marino Nogales Pérez Miercoles a correr 1967 

 68 389 Fernando González López Independiente 1952 

 69 141 Diego Corral Sainz Miercoles a correr 1989 

 70 429 Rodrigo Muriel De La Parte Miercoles a correr 1974 

 71 431 Gonzalo Escańo Nuńez Independiente 1968 

 72 430 Carmelo De La Fuente Paramo Independiente 1959 

 73 269 Ruben Sasamón  BENTELER makes it happen 1976 

 74 337 Fernando Prado Rodrigo Los Relámpagos de Oña 1955 

 75 404 Ivan Arce Fuentes Independiente 1979 

 76 598 Roberto Martinez  Independiente 1968 

 77 392 Juan Remacha  Independiente 1979 

 78 393 Agustin Garcia Tuńon Independiente 1980 

 79 71 Cesar Huidobro Laso Tragalpinos 1971 

 80 87 Isaac Sancho Moral Tragalpinos 1979 

 81 297 Jose Alberto De La Cava Villaroel Puentecillas Palencia Trail 1961 

 82 220 Fran Arroyo  19.30 Team Qué bien vas! 1969 

 83 379 Eduardo Carmona Ballestero 19.30 Team Qué bien vas! 1976 

 84 433 Jorge González Fernández Apolo Atletismo Burgos 1975 

 85 309 José Ramón Quirce Mendoza Independiente 1965 

 86 259 Fernando San Miguel Gallo 19.30 Team Qué bien vas! 1975 

 87 313 Jose Ramon Pardo García 19.30 Team Qué bien vas! 1966 

 88 86 Nacho Rueda Martinez 19.30 Team Qué bien vas! 1970 

 89 264 Diego Gutiérrez Mediavilla 19.30 Team Qué bien vas! 1976 

 90 336 Leandro Gimenez Sauco 19.30 Team Qué bien vas! 1955 

 91 257 Jose Felipe Calvo Orcajo 19.30 Team Qué bien vas! 1975 

 92 411 Ignacio Ibańez Azpeleta Independiente 1979 

 93 423 Oscar Del Hoyo Diez Independiente 1973 

 94 338 Jesús Andrés López Tragaleguas 1956 

 95 388 Jesús Villarrubia De La Horra Independiente 1971 

 96 387 Roberto Calvo Garcia Independiente 1957 

 97 391 Alfredo García Gutierrez Independiente 1960 

 98 390 Sergio Martinez Puente Independiente 1995 
 
 



 

 

41ª EDICIÓN CROSS EL CRUCERO (BURGOS) 

16 DE DICIEMBRE DE 2018 

 

 

                                               

 
 

 CATEGORIA Senior femenino (1999 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 26.18 11 Rehima Serro Hussen Atletismo Albacete 1990 

 2 26.33 38 Maria Ruiz Castellanos Clínica Menorca CAUG 1979 

 3 27.17 12 Jimena Martín González Clínica Dental Seoane Pampin 1985 

 4 28.09 13 Laura Segura Asturias Image FDR 1986 

 5 28.34 17 Silvia Pérez Fernández Image FDR Bu4377 1999 

 6 29.40 36 Marta Villarroel Sainz Solo Runners Burgos Evolución 1991 

 7 30.41 33 Esther Pérez Septien Miercoles a correr 1974 

 8 31.36 28 Laura Fernández García UNO Publicidad Tragaleguas 1994 

 9 31.37 29 Marta Lorenzo  Bajo Zero 1993 

 10 32.38 26 Alicia Macaya Alonso Independiente 1997 

 11 32.43 21 Rebeca Movillo González Image FDR 1992 

 12 34.42 24 Silvia Gómez Martín Correcaminos Guardo 1990 

 13 34.46 27 Beatriz Chaparro Villar Villar Crazy Runners 1985 

 14 35.22 39 Nuria Amor Arroyo Independiente 1983 

 15 35.23 32 Rebeca Ortega Pastor Miercoles a correr 1978 

 16 37.06 31 Monica García Manrique Miercoles a correr 1980 

 17 37.42 19 Almudena Nebreda Rodriguez Los cojos flojos 1978 

 18 39.04 37 Alba Gonzalez Casteo Miercoles a correr 1986 

 19 40.30 370 Ariadna Esteban Citores Independiente 1995 

 20 40.38 34 Monica Sebastián Puras Independiente 1982 

 21 42.10 23 Nazaret Ruda Ojeda #haciendosed 1980 

 22 42.15 25 Laura Florez Andres #haciendosed 1985 
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 CATEGORIA Senior masculino (1999 y anteriores) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 31.05 2 Ibrahim Chakir Elosri Numantino 1994 

 2 31.08 1 Jorge Blanco Álvarez Fent Cami Mislata 1993 

 3 31.21 7 Pablo Sánchez Gómez Numantino 1996 

 4 31.25 18 Alejandro Martínez Fernández Atletismo la Bañeza L4218 1982 

 5 32.03 3 Antonio Etxeberria Serrano Beste Iruña 1980 

 6 32.27 14 Javier Andrés Burgos SG Pontevedra Bu3359 1993 

 7 32.33 5 Borja de Diego González Solo Runners Burgos Evolución 1981 

 8 32.45 16 Víctor Illera Santos Image FDR 1999 

 9 32.50 15 Abdelhadi Zahraoui Cherkaoui Solo Runners Burgos Evolución 1986 

 10 33.05 95 Francisco Alonso Ares Atletaria Isaac Viciosa 1998 

 11 33.31 4 Santiago Vivanco Antón Universidad de Burgos 1997 

 12 34.09 9 Rubén Ceballos Carranza Vino de Toro 1985 

 13 34.13 170 Juan Bueno Losada Atletismo Macotera 1985 

 14 34.25 188 Lucas Izquierdo Latorre Independiente 1999 

 15 34.35 144 Jairo Grijalvo Ruiz Miercoles a correr 1994 

 16 35.02 123 Javier Diez Gonzalez Ibercaja Capiscol 1989 

 17 35.29 8 Adrián Saldańa Vélez Universidad de Burgos 1998 

 18 35.35 10 Jorge Alonso Díez Image FDR 1980 

 19 35.50 113 Víctor García Hernando Independiente 1984 

 20 35.55 120 Victor Gallego Arnaiz Independiente 1986 

 21 36.46 100 Cristian Garcia Santamaria Ibercaja Capiscol 1987 

 22 36.50 287 Jose Maria Santamaria Ruiz Image FDR 1973 

 23 36.51 200 David Cantera Asorey UNO Publicidad Tragaleguas 1980 

 24 37.01 57 Alberto Hebrero Velasco Miercoles a correr 1980 

 25 37.16 157 Omar Martín Hermoso Miercoles a correr 1988 

 26 37.20 50 Ricardo Borja Benito Campo Miercoles a correr 1980 

 27 37.43 80 Borja De La Hera Fontaneda Independiente 1988 

 28 37.59 437 Daniel Movillo Gonzalez Image FDR 1988 

 29 38.00 198 Luis Carlos Saiz Gomez Tragaleguas 1968 

 30 38.04 124 Vicente Torres Gonzalez Triatlon Campos de Castilla 1967 

 31 38.08 56 Pablo Álvarez Uyarra Run Cola 1989 
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 32 38.13 150 Pedro Rojo Frias CD Trion 1983 

 33 38.16 190 Rodrigo Delgado Arcos Image FDR 1978 

 34 38.17 137 Jesús González Hernández Independiente 1976 

 35 38.19 85 Sergio Peńa Torres Independiente 1979 

 36 38.23 183 Efren Carazo Aguilera CD Trion 1991 

 37 38.43 81 Pablo Martinez Ochandiano Independiente 1981 

 38 39.05 138 Vicente Alonso Cosgrove Independiente 1980 

 39 39.17 502 Jorge Miguel Diez Diez Ibercaja Capiscol 1986 

 40 39.22 46 Javier Sadornil Cobo Miercoles a correr 1979 

 41 39.25 164 Juan Carlos Dos Santos Alonso Atletismo Briviesca 1996 

 42 39.27 130 David Rodríguez Martínez Tragalpinos 1985 

 43 39.43 174 Alfonso Serrano Marcos Independiente 1978 

 44 39.44 97 Daniel Pérez  Independiente 1994 

 45 39.47 101 Alberto Gonzalez Arnaiz Independiente 1980 

 46 39.49 507 Ruben Aparicio Martinez Independiente 1979 

 47 39.54 74 Ivan Camacho Gonzalez Breaking 3 Fundacion 5P 1985 

 48 40.01 191 Roberto Manso Gonzalez Miercoles a correr 1972 

 49 40.04 597 Jaime Molinero Herrera CM Altollano 1980 

 50 40.05 139 Nestor Santamaria Martinez Independiente 1975 

 51 40.23 104 José Carlos Romero Coello Apolo Atletismo Burgos 1963 

 52 40.24 49 Javier Garcia Sanchez Independiente 1980 

 53 40.31 503 Miguel Angel Gonzalez Gomez El Clan 1975 

 54 40.34 122 David Marin  #haciendosed 1982 

 55 40.39 136 Fernando Ronda  Miercoles a correr 1977 

 56 40.41 42 José Luis Serna Alonso Tragalpinos 1977 

 57 40.42 135 Sergio Rodríguez Cirbián Independiente 1980 

 58 40.46 212 Antonio Fernández Del Val Cañizar 1968 

 59 40.47 193 Ruben Herrero Arranz Fundación caja rural Burgos 1983 

 60 40.48 166 Simón Miguel Hurtado Burgaleses en el running 1982 

 61 40.58 51 Ignacio Guemes Gomez Run Cola 1988 

 62 41.00 160 Alberto Balbas Carranza Torresandino Vive 1983 

 63 41.05 187 Edgar Rodriguez Gil Latigo running team 1990 

 64 41.14 171 Pablo Alonso Mesa Burgos Km0 1987 
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 65 41.19 168 Santos Saiz Arnaiz Burgos Km0 1985 

 66 41.21 102 Fernando Alcalde Leiva Pradoluengo 1984 

 67 41.26 161 Jorge Fernández Domínguez Independiente 1995 

 68 41.27 119 Jorge Bartolomé Cerreda Los cojos flojos 1977 

 69 41.29 116 Oscar Muro González Miercoles a correr 1971 

 70 41.30 45 Richard Badia Pardo UNO Publicidad Tragaleguas 1974 

 71 41.30 76 Alvaro Garcia Dueńas UNO Publicidad Tragaleguas 1982 

 72 41.37 71 Cesar Huidobro Laso Tragalpinos 1971 

 73 41.40 70 Javier Villan Rodrigo Miercoles a correr 1983 

 74 41.43 84 Rubén De Vicente Sandoval El Clan 1976 

 75 41.44 182 Óscar Marino Nogales Pérez Miercoles a correr 1967 

 76 41.50 99 Gerardo Lozano Santamaria Burgos Corre 1986 

 77 41.51 44 Sergio García Izquierdo Independiente 1984 

 78 41.54 88 Sergio Ladrón Palacios Independiente 1978 

 79 41.54 266 Javier Quijano González Independiente 1976 

 80 41.55 83 Armando Olmos Gonzalez Independiente 1973 

 81 41.56 77 Javier Ordońez Alonso ACHA Trotatos 1987 

 82 41.58 132 Roberto Santamaria Ordońez Burgaleses en el running 1968 

 83 42.16 172 Pablo Torres Revilla Burgos Ultrafondo TR Abogados 1988 

 84 42.18 140 Ignacio Diez Esteban Miercoles a correr 1972 

 85 42.20 115 Raúl Barbero De La Torre Miercoles a correr 1978 

 86 42.28 145 Alberto Salces Elena Independiente 1992 

 87 42.29 134 Miguel Solano Gallo Independiente 1980 

 88 42.30 54 Jose Lara  Tragalpinos 1968 

 89 42.31 87 Isaac Sancho Moral Tragalpinos 1979 

 90 42.32 185 Rodrigo Domingo Alonso Independiente 1981 

 91 42.33 165 Álvaro Bravo Ausin #haciendosed 1982 

 92 42.36 178 Miguel Alonso Mesa Burgos Km0 1988 

 93 42.37 156 Indalecio Antonio Peńacoba Maestre Independiente 1968 

 94 42.56 125 Jairo Ibáńez Casado Tragalpinos 1987 

 95 43.09 158 Javier Arce Pérez Burgaleses en el running 1980 

 96 43.15 114 Héctor Hernando Rueda Bajo Zero 1988 
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 97 43.20 64 Samuel Calzada Docando Independiente 1982 

 98 43.30 82 Pedro Saiz Ortega Tragaleguas 1960 

 99 44.04 94 Juan Fernández López-Gavela Independiente 1993 

 100 44.16 61 Alvaro Villegas Puente #haciendosed 1982 

 101 44.21 175 Carmelo García Simón Independiente 1977 

 102 44.31 41 Javier López Barbero Tragaleguas 1977 

 103 44.36 148 Juan Carlos Diez Gomez Independiente 1971 

 104 44.50 89 Rodrigo Lorenzo Lopez Miercoles a correr 1984 

 105 44.51 105 Mario Fernández Sancho Apolo Atletismo Burgos 1983 

 106 44.52 147 Gregorio Horga Manzanal Tragaleguas 1982 

 107 44.56 186 Antonio Blázquez Silvero Jabatos Running Club 1981 

 108 45.10 153 Roberto Garcia Herrero Zampabollos 1972 

 109 45.13 96 Sergio Arriola Ubierna Los cojos flojos 1975 

 110 45.20 93 Armando De Vicente Alonso Beer Runners 1980 

 111 45.21 92 Nacho Frutos Cotado Beer Runners 1985 

 112 45.22 273 Alejandro Conde Almendres Independiente 1977 

 113 45.38 48 Johnny Argüelles  Tragalpinos 1983 

 114 45.41 180 Airam Cabrera  Independiente 1982 

 115 45.50 121 Alfonso Villa Fernandez Yo solo 1975 

 116 46.10 91 Luis Carlos Nieto Garcia Independiente 1973 

 117 46.13 184 Carlos Quijano Arenas Independiente 1972 

 118 46.25 73 Luis Santos Vucens Tragaleguas 1977 

 119 46.35 162 Roberto Barbero Cuesta #haciendosed 1980 

 120 46.38 55 Rafael Santamaria Ausin Atletas Populares de Soria 1981 

 121 46.42 143 Eduardo Calleja Castrillo Independiente 1987 

 122 47.03 275 Gil Manuel Fernando Fara Miercoles a correr 1977 

 123 47.10 90 Luis Sancho Garcia Bajo Zero 1982 

 124 47.16 117 Carlos Gago Herraez Independiente 1975 

 125 47.32 149 Roberto Carlos Gracia Benítez Invernalia Burgos 1976 

 126 47.44 40 Bruno Camarero Ciruelos Independiente 1984 

 127 47.48 181 Roberto Araus Saez Burgaleses en el running 1973 

 128 47.50 151 Eneko Ferrero Martín CD Antolín 1990 
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 129 47.52 263 Roberto Arce Benito El Clan 1976 

 130 48.07 131 Santiago Lajo Martinez El Clan 1973 

 131 48.07 126 Manuel Rey García Independiente 1979 

 132 48.08 127 Javier García Puente Independiente 1983 

 133 48.09 66 Jairo Fernández  Independiente 1989 

 134 48.09 106 Javier Merino Llorente Independiente 1988 

 135 48.10 110 Oscar Garcia Ausin #haciendosed 1973 

 136 48.11 69 Jose Carlos Borja Mata Miercoles a correr 1979 

 137 48.20 407 Juan Carlos Nistal  Miercoles a correr 1973 

 138 48.21 128 Alberto Hortigüela Callejo Independiente 1980 

 139 48.22 197 Ruben Santamaria Sanchez Independiente 1977 

 140 48.30 142 Jaime Sancibrian Rojas Independiente 1985 

 141 48.31 68 Gregorio Diez Fernández El Clan 1988 

 142 48.32 239 Enrique Milara Vilches Independiente 1971 

 143 48.34 72 Raúl Lara Oceja Independiente 1977 

 144 48.35 47 Eduardo Sanz Burgos Independiente 1975 

 145 48.40 118 Raimundo Barrio García Independiente 1978 

 146 48.41 65 Leonardo Garcia Ortega CM Altollano 1979 

 147 48.51 62 Rodrigo Gonzalez Saiz #haciendosed 1982 

 148 48.53 189 Raúl Sainz Val Jabatos Running Club 1993 

 149 49.04 107 Luis Presencio González Independiente 1986 

 150 49.13 60 Diego Arauzo Hoya Independiente 1983 

 151 49.20 109 Victor Arauzo Hoya Independiente 1986 

 152 49.21 79 Carlos Javier Gil Sevilla Independiente 1986 

 153 49.22 167 Luis Molpeceres  Independiente 1978 

 154 49.23 133 Óscar Díaz García Independiente 1981 

 155 49.38 78 Bienvenido González González Briviesca corre 1979 

 156 49.49 155 Iván Guinea Gómez Independiente 1980 

 157 49.50 103 Jorge Rodríguez Santamaria Independiente 1996 

 158 50.05 154 Javier Gómez  Independiente 1962 

 159 50.13 129 Rafael Marcos Rodríguez #haciendosed 1976 

 160 51.34 63 Oscar Marcos Rodriguez #haciendosed 1982 
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 161 51.36 163 Pablo Marijuan Orcajo Burgos Corre 1988 

 162 52.04 43 Óscar Izquierdo Amo Independiente 1980 

 163 52.23 141 Diego Corral Sainz Miercoles a correr 1989 

 164 52.42 192 Santiago Santiago Martínez Miercoles a correr 1979 

 165 52.49 176 Alvaro De Maria Garcia Independiente 1976 

 166 53.02 152 Miguel Angel Losada Moran Burgos Corre 1979 

 167 53.07 52 Pablo Vazquez Gomez #haciendosed 1982 

 168 53.09 146 Pedro Ruiz Santamaría Miercoles a correr 1977 

 169 53.10 173 Mario Lara Rodriguez Miercoles a correr 1979 

 170 53.11 53 Rodrigo Mogollón Pereda #haciendosed 1979 

 171 53.54 98 Leonardo Ruiz Carranza Independiente 


